
yunca iyileşmeler kaydererek normal seviyesi­
ne gelmiştir. Sonuçta, 1987'de dünya demir 
cevheri talebi, 1986'dan fazla olmuştur. Ancak 
1987 yılında tüketici stoklarının azlığı nedeniy­
le, dünya demir ticaretinde bir artış gözlenme­
miştir. Hatta bir önceki yıla göre daha az ger­
çekleşerek, 368 milyon ton olmuştur. Oysa de­
mir cevheri üretimi % 3'lük bir artış kaydede­
rek 936 tona yükselmiştir. Çizelge 51'de dünya 
demir cevheri üretimi verilmektedir. 

Dünya pelet üretimi ise, 1986'da 196 mil­
yon ton iken, 1987'de 205 milyon tonun üzeri­
ne çıkmıştır. 

ABD'nin demir cevheri tüketimi, bir önceki 
yıla göre % 9 artış kaydetmiştir. Bu nedenle 
ABD'nin ithalatında da artış gözlenmiştir. Öte-
yandan Avrupa'daki İngiltere dışındaki ithalat­
çılarda da düşüşler kaydedilmiştir. İngiltere 
ise ithalatını 18.2 milyon tona çıkarmıştır. 
İtalya'nın ithalatı 17.6 Mt'dan 16.2 Mt'a, F.Al­
manya'nın 41.8Mt'dan 40 Mt'a düşmüştür. Av­
rupa Topluluğunun 1987 yılındaki pelet ithalatı 
28.3 milyon ton olmuştur. 1986'da bu rakam 
26.5 Mt idi. 

Avrupa'daki pelet pazarı çok hareketli 
iken, Japonya'da sinter kapasitesinin aşırılığı ve 
pelet oranının toplam tonajdaki düşüklüğü ne­
deniyle, durum farklı olmuştur. 

Çizelge 52'de dünya demir cevheri ihracatı 
verilmiştir. 

Japonya'ya en çok demir cevheri satan ül­
kelerin başında 43.4 Mt ile Avustralya gelmek­
tedir. Daha sonra 26.8 Mt ile Brezilya ve 20.3 
Mt ile Hindistan gelmektedir. 

1987'nin ilk yarısında bazı ocaklardaki de­
mir cevheri stoklarında, örneğin Avustralya' 
da önemli artışlar olmuştur. Öteyandan, baz, 
tüketici stoklarında yıl boyunca düşüşler kay­
dedilmiştir. Örneğin, 1986'da 8.3 Mt olan F.Al­
manya tüketici stokları 7.5 milyon ton'a düş­
müştür. Aynı şekilde Japonya'da 1986'daki stok 
miktarı 18.5 Mt iken, 1987'de 16.7 Mt stok ya­
pılmıştır. 

1987 Fearnleys A/S'nin raporuna göre, de­
mir madenindeki yükleme tonajının 1964'ten 
bu yana, ilk defa, en düşük seviyeye ulaştığı gö-
rülrnüştür. Öteyandan, 1986'da 12.5 Mt olan 
dünya doğrudan indirgeme demir üretiminin 
(DRI), 1987 yılında 13.6 milyon ton olacağı tah­
min edilmektedir. 

Çizelge 52. Dünya Demir Cevheri ihracatı (Bin ton) 

Ülke 

B Avrupa 
Fransa 
Norveç 
İspanya 
İsveç 

Toplam 

SSCB 
Afrika 

Liberya 
Moritanya 
Sierra Leone 
GAfrika 

Toplam 

KAmerika 
Kanada 
ABD 

Toplam 

G.Amerika 
Brezilya 
Şili 
Peru 
Venezüella 

Toplam 

Asya 
Hindistan 
G.Kore 

Toplam 

Okyanusya 
Avustralya 
Y.Zelanda 

Toplam 

Dünya Toplamı 

1985 

4.6 
2.6 
2.0 

18.2 
27.4 

43.9 

16.1 
9.3 
0.1 

10.2 
35.7 

32.2 
5.1 

37.3 

92.3 
4.8 
5.4 
9.0 

111.5 

28.8 
1.0 

29.8 

88.0 
2.1 

90.1 

375.7 

1986 

4.2 
2.5 
2.0 

17.1 
25.8 

46.9 

14.5 
8.9 
0.0 
8.9 

32.3 

31.0 
4.6 

35.6 

92.3 
4.8 
45 

10.0 
111.6 

32.2 
1.0 

33.2 

82.6 
12 

84.8 

370.2 

1987 

3.7 
2.5 

zo 
16.6 
24.8 

47.0 

13.4 
9.0 
0.0 
8.4 

30.8 

30.5 
5.1 

35.6 

94.5 
5.3 
4.7 

11.7 
116.2 

29.5 
1.0 

30.5 

81.7 
1.8 

83.5 

368.4 

Kaynak: Mining Annual Review, 1988 

2.9.2.1. Demir Cevheri Üretim Kapasitesi 

Dünya demir cevheri üretim kapasitesi 
Çizelge 53'de verilmiştir. 

2.9.3. Çelik Üretimi-Tüketimi 

Ham çelik üretimi 1987 yılında artış göste­
rerek, 1979 yılı gerçekleşme düzeyine erişmiş­
tir. Bu artışta ABD ve Asya ülkeleri önemli bir 
pay oluştururken, Avrupa'nın payı az olmuştur. 
1987'de dünya üretimi 1986'ya göre % 2.7 ar­
tarak, 732.7 milyon ton olarak gerçekleşmiştir. 
Çizelge 54'de ülke gruplarına göre dünya çelik 
üretimi verilmiştir. 
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